
UCHWAŁA NR XXXVII/344/04

Rady Miasta Krakowa

z dnia 4 lutego 2004 r.

w sprawie przedstawienia przez Prezydenta Miasta Krakowa informacji dotyczących
inwestycji pod nazwą: „Nowe Miasto”.

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, zm.: Dz. U. z 2002 r.
Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806,
z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568/ Rada Miasta Krakowa uchwala,
co następuje:

§ 1.

Rada Miasta Krakowa zobowiązuje Prezydenta Miasta Krakowa do
przedstawienia na sesji Rady Miasta Krakowa 25 lutego 2004 r. szczegółowej
informacji na temat stanu prac projektowych i stanu prawnego inwestycji pod nazwą:
„Nowe Miasto” w rejonie Dworca Głównego oraz. ul. Pawiej i Warszawskiej.

§ 2.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady

Andrzej WYSOCKI


